
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/2024 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka publicznej drogi powiatowej nr 1237F relacji Bucze-Żelechów-Łagów 

usytuowanej na działce nr 149/7 w m. Żelechów kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubuskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządów 

Powiatów: Sulęcińskiego, Międzyrzeckiego, Nowotomyskiego, Zielonogórskiego, Krośnieńskiego, Wójta 

Gminy Łagów oraz Wójta Gminy Lubrza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odcinek publicznej drogi powiatowej nr 1237F relacji Bucze-Żelechów-Łagów usytuowanej na działce 

nr 149/7 w m. Żelechów pozbawia się kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Starzewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 2256



Załącznik 

do uchwały Nr IV/40/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2256


		2024-09-30T14:17:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




